.פי הוראותיה על ולפעול למועצה ידיתמי כך על להודיע עליוכאמור,  קיים חשש או

קול דעתה של המועצה וכתנאי להתקשרות, יחתום המציע על הסדר ניגוד עניינים. ילפי ש .18

.עניינים ניגוד של לקיומו חשש בגין הסף על מועמד לפסול זכותה על שומרת המועצה .19

שכר הטרחה

לא כולל  אלף ושש מאות ש"ח)במילים₪  1,600על סך של  מודעי)גלובאלי(  הקבוע החודשי הטרחה שכר .20

. )הצעת המציע( נספח א'בהפחתת אחוז ההנחה שהציע המציע בו בלבד מע"מ

מובהר בזאת כי הסכום הנקוב לעיל הינו הסכום המכסימלי וכי ניתן לתת הנחה בלבד ולא תוספת. 

יום 30 ד ש+ע יבוצע התשלום .למנכ"ל המועצה התובע העירוני ידי על תוגש לתשלוםהחודשית  הדרישה .21